государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка муниципального района

Кинель-Черкасский  Самарской области

ПРИКАЗ

27.08.2020г                                                                                                                                №127-од

«Об Положений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить    Порядок уведомления о возможном конфликте интересов и способах его

урегулирования  в ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка.

2. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников  ГБОУ СОШ «Оц» с.

Александровка.

3. Утвердить Положение конфликте интересов  ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка.

4. Утвердить Порядок информирования работниками работодателя о случаях склонения их к

совершению коррупционных правонарушений.

5. Утвердить Порядок уведомления работниками школы работодателя о возникновении

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов.

6. Утвердить Порядок о процедуре информирования работодателя о ставшей известной

работнику информации о случаях совершения коррупционных правонарушений другими

работниками, контрагентами организации или иными лицами и порядок рассмотрения

таких сообщений ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка.

7. Утвердить Правила регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками

делового гостеприимства в ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка.\

8. Утвердить Положение об антикоррупционной политике.

9. Разместить настоящий  Приказ и положения на официальном сайте учреждения в течение

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

10. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

         Директор школы

		2022-03-30T12:45:37+0300
	Егорова Надежда Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью